

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytového domu , Kosmonautů, blok 12,16 a 20, Olomouc

Objekt:

03 - Střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

IČ:

DIČ:

25904116

CZ25904116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Valová Radka

IČ:

DIČ:

86733796

Poznámka:

Cena bez DPH

918 354,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	918 354,04	15,00%	137 753,11

Cena s DPH

v CZK

1 056 107,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytového domu , Kosmonautů, blok 12,16 a 20, Olomouc

Objekt:

03 - Střecha

Místo:

Datum:

10.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Valová Radka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

918 354,04

HSV - Práce a dodávky HSV

39 364,16

997 - Přesun sutě

39 364,16

PSV - Práce a dodávky PSV

878 989,88

712 - Povlakové krytiny

878 989,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy bytového domu , Kosmonautů, blok 12,16 a 20, Olomouc

Objekt:

03 - Střecha

Místo:

Datum: 10.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

918 354,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 364,16	
D	997		Přesun sutě				39 364,16	
1	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	3,193	1 650,00	5 268,45	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,193	1 650,00	5 268,45	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,702	55,00	2 458,61	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		3,193*14 'Přepočtené koeficientem množství		44,702			
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	15,981	1 650,00	26 368,65	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				878 989,88	
D	712		Povlakové krytiny				878 989,88	
5	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	1 596,250	13,50	21 549,38	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10° mechu odškrábáním a očištěním s urovnáním povrchu					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		hrubé očištění 25,54*5*6,25*2		1 596,250			
6	K	7123009.01	Prořezání poškozených částí stávající krytiny (např. prořezání boulí), vč. prořezání spár	m2	478,875	150,00	71 831,25	kalkulovaná položka
	PP		Prořezání poškozených částí stávající krytiny (např. prořezání boulí), vč. prořezání spár					
	VV		30% z celkové výměry					
	VV		1596,25/100*30		478,875			
7	K	7123009.02	Mechanické dočištění před položením nové povlakové krytiny	m2	1 596,250	25,00	39 906,25	kalkulovaná položka
	PP		Mechanické dočištění před položením nové povlakové krytiny					
8	K	7123009.03		kus	50,000	135,00	6 750,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž větracích hlavíc					
9	K	71236341.01	Překotvení stávající krytiny z asfaltových šindelů	m2	1 596,250	67,50	107 746,88	kalkulovaná položka
	PP		Překotvení stávající krytiny z asfaltových šindelů					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		předpoklad 3 ks kotev /m2					
10	K	712420932	Provedení údržby povlakové krytiny do 30° za horka nátěrem asfaltovým	m2	1 596,250	7,50	11 971,88	CS ÚRS 2020 02
	PP		Provedení údržby povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltovým					
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	3,193	9 800,00	31 291,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		1596,25*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		3,193			
12	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	1 615,000	136,30	220 124,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		25,54*5*6,25*2		1 596,250			
	VV		vytažení na štítové atiky dělicí i okrajové					
	VV		6,25*0,3*2*5		18,750			
	VV		Součet		1 615,000			
13	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 857,250	159,30	295 859,93	CS ÚRS 2020 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Vrchní pás , např. ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR tl. 4,0 mm					
	VV		1615*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 857,250			
15	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	14,788	2 650,00	39 188,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
16	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	14,788	2 216,00	32 770,21	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					